Płyta z ciemno-szarego mar
muru obwiedziona jaśniejszą opaską ma napis:

D.O.M.
W grobach rodzinnych tej kaplicy spoczywają zwłoki

S.P. księżnej Teresy
Jabłonowskiej

zmarłej w 1847 r. w Wenecyi
syna jej księcia Władysława Edwarda Eustachego

Jabłonowskiego
zmarłego 7/19 czerwca 1875 r. w Warszawie

i żony jego księżny Ludgardy
z hrabiów Tyszkiewiczów

Jabłonowskiej
zmarłej w dniu 7/20 marca 1904 r. w Płużnym na Wołyniu

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie!

Poniżej tej płyty wmurowano epitafium z białego marmuru:

S t P
Stanisław
Zawadzki

3.V. 1854 t24.II.1934
Cześć jego pamięci!

Poza tym w krypcie pochowano Piotra Zawadzkiego, brata Stanisła
wa, i już w czasie okupacji hitlerowskiej — Antoniego Jełowickiego,
ostatniego właściciela Czarnolasu.